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Winorośl zestaw odmian
Deserowych

Cena 51,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 583

Opis produktu
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W skład kompletu wchodzi 4 sadzonki winorośli

PRIM

pora dojrzewania owoców wczesna, plenność wysoka. Grona średniej
wielkości lub duże, średnio zwarte. Jagody średniej wielkości do dużych,

kulisto-elipsoidalne, żółte, w pełnym słońcu bursztynowe, bardzo dobrym,
muszkatowym smaku. Odmiana średnio odporna na choroby grzybowe.

Krzewy wytrzymują mrozy -22°C. Po uszkodzeniach bardzo dobrze
odbudowują się i obficie owocują z dolnych pąków okrytych ziemią. Bardzo
dobra odmiana do amatorskiej uprawy polowej. Do wykorzystania również

w profesjonalnej uprawie pod osłonami.

SWENSON RED

Znana w Polsce od dawna odmiana legendarnego amerykańskiego
hodowcy Elmera Swensona. Wzrost krzewów bardzo silny. Owoce

dojrzewają średnio wcześnie, przeważnie w drugiej połowie września.
Grona cylindryczne, średnio zwarte. Jagody kulistawe, purpuroworóżowe.

Miąższ średnio zwarty, winno-słodki, bardzo smaczny, z malinowo-
truskawkowym posmakiem. Krzewy wytrzymują mrozy -30°C. Z owoców
Swensona można zrobić bardzo dobrej jakości, słodkie wino likierowe

(wzmacniane). Na wina wytrawne

odmiana mniej się nadaje. Wśród klasycznych, amerykańskich mieszańców
jest to odmiana o zdecydowanie najsmaczniejszych owocach.

KALINA

Plenność bardzo wysoka. Odmiana bardzo mrozoodporna wytrzymuje
mrozy do – 25 stopni. Nie jest podatna na choroby grzybowe Ze względu
na wysoka zdrowotność i bardzo obfite plonowanie odmiana wdzięczna i

bardzo łatwa w

uprawie. Jedzenie winogron wzmacnia odporność organizmu na infekcje.

MUSKAT ODESKI

Odmiana ukraińska. Owoce dojrzewają średnio wcześnie - zbiór na wino w
drugiej połowie września. Jagody duże, barwy bursztynowej. Miąższ

soczysty, słodki, smaczny, o wyraźnym muszkatowym aromacie i posmaku.
Plenność krzewów wysoka Odporność na choroby dość wysoka. Owoce są
dobrym surowcem na soki. Wino bardzo dobrej jakości, o muszkatowym

aromacie i stosunkowo niskiej zawartości kwasów organicznych.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie
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całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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